
 

 
 
 
 
 
 
 

Szanowni Państwo 
 

Przekazujemy do Państwa rąk kolejny zeszyt ACTA Scientiarum Polonorum 

Technologia Alimentaria, czasopisma wydawanego przez wszystkie polskie uczelnie 

rolnicze. Jest ono ujęte w bazach danych prestiżowych instytucji indeksujących  

i referujących zarówno polskich (Agro-Librex, Agro-Agen), jak i zagranicznych takich, 

jak FSTA (Food Science and Technology Abstracts), CAB International (wchodzący  

do bazy danych Thomson-ISI), Ulrich´s Database, CAS (Chemical Abstracts)  

czy DOAJ (Directory of Open Access Journals). 

Duży wpływ na wzrost popularności pisma ma własna strona internetowa: 

www.food.actapol.net. Zastosowany na niej format PDF umożliwia wydruk,  

całkowicie zgodny z formą drukowaną, mogący być dokumentem bibliograficznym. 

Prowadzona statystyka „wejść” na stronę i pobrań konkretnych prac (co jest znacznie 

ważniejsze) wskazuje na bardzo szybkie zainteresowanie zamieszczanymi tekstami, 

ostatnio ponad 10 000 pobrań miesięcznie – głównie z zagranicy. 

Może to mieć istotny wpływ na obserwowaną już poprawę cytowalności Państwa prac 

przez zagranicznych autorów w artykułach zamieszczanych w innych prestiżowych 

czasopismach. Ten element jest uwzględniany w ocenie rozwoju pracowników 

naukowych. Zwiększenie cytowalności Państwa prac bardzo istotnie poprawi też ocenę 

(punktację) naszego pisma. 

Już teraz mamy znaczącą liczbę cytowań odnotowanych w bazie Thomsona – mamy 

nadzieję, że liczba ta wzrośnie. 

Ze względu na wzrost popularności pisma i większą liczbę prac zgłaszanych  

do publikacji, od tego roku pismo ACTA Scientiarum Polonorum będzie wydawane  

jako kwartalnik. 

Mamy nadzieję, że powyższe informacje zachęcą Państwa do współpracy z naszym 

pismem i liczymy na pomoc w upowszechnianiu czasopisma ACTA Scientiarum 

Polonorum Technologia Alimentaria w swoim środowisku zawodowym. Prosimy 

również o zapoznanie się z treścią innych stron internetowych, www.food.ejpau.net  

i www.ejpau.media.pl (Master List ISI Thomson). 

 

Z poważaniem 

Zespół Redakcyjny 

 


